
El raspador para pisos de acero al carbono QEP de 4" (102 mm) tiene 2 bordes afilados para trabajos 
duros y 2 bordes romos para una limpieza sencilla. Diseñado para ofrecer durabilidad, versatilidad y 
rendimiento. El diseño ergonómico del mango en forma de "D" reduce el esfuerzo gracias a su 
empuñadura antideslizante para mayor comodidad y al efecto de palanca que proporciona un mejor 
control durante las tareas de raspado. Ideal para pisos, losetas, madera, tejados, preparación de 
superficies y trabajos de reparación, especialmente en espacios reducidos.

qep.com

E1
02
5-
12
55
5

Raspador para 
pisos de 4" 
62934-3, 62935

Herramientas profesionales para resultados profesionales

DURADERO
Hoja de acero al carbono para una

mayor solidez y resistencia a los golpes

62935
PAQUETE DE HOJAS DE REPUESTO (2 UNIDADES)
(Se venden por separado)

LA CUCHILLA DE 4” (102 MM) CUBRE UNA 
MAYOR SUPERFICIE Y ELIMINA EFICAZMENTE 

LAS APLICACIONES DE PISOS ANTIGUAS.

APROVECHAR
La espuma antideslizante 

proporciona un agarre cómodo
 para un mejor apalancamiento

2 BORDES 
AFILADOS  
para trabajos difíciles

2 BORDES 
ROMOS 

para limpieza

FUERTE
Cabezal rascador de aluminio
fundido a presión para una
máxima rigidez de la hoja

ESCANEE AQUÍ 

CÓMODO
Mango ergonómico antideslizante 
en forma de "D" para reducir el esfuerzo


